Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 285/07

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com

base no Art. 93, incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 - Exonerar a Professora MARIA DAS DORES

RAMOS, portadora da Carteira de Identidade RG sob o n.º 1.187.831–8,

expedida pela Secretaria de Segurança Pública do Paraná, do cargo de

Assistente IV;

2 – Nomear Carmem Maria Felipe, RG 1.127.586-0

SSP PR, para o cargo Assistente IV.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 28 de

fevereiro de 2007.

Publique-se.

Siqueira Campos, 14 de março de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal